

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden **Brevet** **300 km**
v/Leif H. Bagger **Starttid** **07:00**
Bilidsvej 4, 3400 Hillerød **Startsted** Bilidsvej 4
Tlf: 25 36 32 13

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
⇒ jespervej	0.17	0.24	
⇒ tamsborgvej	1.55	1.79	
⇐ HAMMERSHOLT, hammersholtvej	2.35	4.14	
⇒ HILLERØD GOLFKLUB, hulvejen	1.20	5.34	
⇒ brødeskovvej	3.20	8.54	
⇐ kollerødvej	3.80	12.34	
⇒ LYNGE, kollerødvej	1.20	13.54	
⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade	1.09	14.63	
⇒ kærhøjgådsvej	0.02	14.65	
⇐ hillerødvej	0.80	15.45	
⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej	0.13	15.58	
⇒ 233, GANLØSE, ganløsevej	5.10	20.68	
⇐ 233, MÅLØV, bygaden	0.45	21.13	
⇒ STENLØSE, SØSUM, damvadsvej	2.70	23.83	
⇐ søsum bygade	0.60	24.43	
↑ r2, VEKSØ, spydbakken	2.80	27.23	
⇒ hovevej	2.10	29.33	
⇒ GUNDSØMAGLE, holmevej	1.30	30.63	
⇐ ØSTRUP, ellevej	1.50	32.13	
⇐ østrupvej	0.20	32.33	
⇒ NATURRESERVAT, store valbyvej	0.03	32.36	
⇐ ROSKILDE, KIRKERUP, store valbyvej	9.60	41.96	
⇐ cykelsti venstre side	0.76	42.72	
⇐ himmelev bygade	0.03	42.75	
⇒ fynsvej	1.00	43.75	
⇐ CENTRUM, frederiksborgvej	1.30	45.05	
Kontrol # 1, Circle K, Frederiksborgvej, Roskilde		45.05	
Åbne- / lukketid 08:21 / 10:18		45.05	
⇒ O1V, sankt clara vej	1.55	46.60	

Side 2	Dist	Total	Note
⇒ helligkorsvej	0.24	46.84	
↖ r3, fælledvej	0.65	47.49	
⇒ SVOGERSLEV, holbækvej	7.11	54.60	
⇐ ABBETVED, abbetvedvej	6.36	60.96	
⇒ fynsvej	0.27	61.23	
⇐ fanøvej, nellikevej, åkandevej	4.00	65.23	
⇒ TØLLØSE, åkandevej	0.79	66.02	
⇐ TØLLØSE, åstrupvej	1.20	67.22	
⇒ KVAMLØSE, sadelmagervej	0.80	68.02	
⇒ hjertebjærgvej	0.10	68.12	
⇐ UGERLØSE, TØLLØSE, kvarmløsevej	0.95	69.07	
⇒ UGERLØSE, kvarmløsevej	0.47	69.54	
⇒ UGERLØSE, tølløsevej	1.10	70.64	
↗ ind på cykelsti langs tølløsevej	0.62	71.26	
⇒ nybyvej	0.60	71.86	
⇐ TJØRNEDE, ingegårdsvej	1.70	73.56	
⇒ ALGESTRUP, tjørnedevej	1.70	75.26	
⇐ IGELSØ, MAGLESØ, FARMEN, maglesøvej	3.30	78.56	
⇒ 57, HOLBÆK, ringstedvej	0.13	78.69	
⇐ MOGENSTRUP, mogenstrupvej	4.65	83.34	
⇒ NR. JERNLØSE, holbækvej	1.10	84.44	
⇐ MØRKØV, KAGERUP, kagerupvej	4.40	88.84	
↗ MØRKØV, ringstedvej	2.10	90.94	
⇒ 231, SVINNINGE, skamstrupvej	0.75	91.69	
⇐ TORNVED, holbækvej	6.90	98.59	
Kontrol # 2, Circle K, Holbækvej 45, Jyderup		98.59	
Åbne- / lukketid 09:55 / 13:36		98.59	
⇒ emmabodavej	0.55	99.14	
⇐ stokkebjergvej	1.60	100.74	
⇒ 225, NYKØBING, SNERTINGE, amtsvejen	4.60	105.34	
⇒ SKIPPINGE, skippingevej	2.99	108.33	
⇒ vallekildevej	4.00	112.33	
⇐ 231, NYKØBING, FÅREVEJLE, nørregade	0.40	112.73	
⇒ LAMMEFJORDEN, nørregade	1.66	114.39	
⇒ FÅREVEJLE, hørve kanalvej	0.15	114.54	
⇐ FÅREVEJLE, fjordvej	1.50	116.04	

Side 3	Dist	Total	Note
⇒ 263 adelers alle	0.45	116.49	
⇐ AVDEBO, sandbyhagevej	1.00	117.49	
⇐ FÅREVEJLE, ASNÆS, storøhagevej	0.95	118.44	
↗ ASNÆS, storøhagevej	2.70	121.14	
⇐ ASNÆS, næsvangsvej	1.25	122.39	
⇐ FÅREVEJLE, rådhusvej	0.10	122.49	
⇒ enghaven	0.20	122.69	
⇐ storegade, centervej	0.39	123.08	
Kontrol # 3, Circle K, Centervej 1, Asnæs		123.08	
Åbne- / lukketid 10:39 / 15:16		123.08	
⇒ tilbage ad centervej, storegade	0.39	123.47	
⇒ enghaven	0.20	123.67	
⇒ rådhusvej	6.50	130.17	
⇐ 231, SVINNINGE, HØRVE, dragsmøllevej	0.60	130.77	
⇒ VALLEKILDE, BJERGESØ, bjergesøvej	1.90	132.67	
⇒ agervej	1.70	134.37	
⇐ SKARREKLINTE	0.85	135.22	
⇐ 225, JYDERUP, SNERTINGE, kalundborgvej	0.50	135.72	
⇒ HAVNSØ STRAND, nekseløvej	3.20	138.92	
⇒ HAVNEN, SEJERØ, havnevej	1.10	140.02	
Kontrol # 4, Daglibrugsen, Havnsø		140.02	
Åbne- / lukketid 11:09 / 16:24		140.02	
mod vest ad havnevej	0.04	140.06	
↖ lyngvej	5.50	145.56	
⇒ ALLESHAVE, eskebjergvej	7.80	153.36	
⇒ 23, KALUNDBORG	3.80	157.16	
⇒ r1, KALUNDBORG, RØSNÆS	2.95	160.11	
⇐ 22, 23, SAMSØ	0.50	160.61	
⇒ 22, 23, SAMSØ	0.13	160.74	
Kontrol # 5, OK +, Østre Havnevej, Kalundborg		160.74	
Åbne- / lukketid 11:44 / 17:44		160.74	
⇒ mod øst ad østre havnevej	0.13	160.87	
⇒ r1, slagelsevej og forbi cykelbom	1.90	162.77	
⇐ slagelsevej	9.90	172.67	
⇒ BJERGE STRAND, uhrhøjvej	2.50	175.17	
⇒ BJERGE STRAND, filipsdalvej	2.42	177.59	

Side 4	Dist	Total	Note
⇐ GØRLEV, brovejen	2.50	180.09	
⇒ REERSØ, reersøvej, strandvej	5.63	185.72	
Kontrol # 6, Reersø camping		185.72	
Åbne- / lukketid 12:28 / 19:24		185.72	
⇐ tilbage ad strandvej og reersøvej	3.00	188.72	
⇒ DALBY, dalbyvej	0.17	188.89	
⇐ enghaven	3.10	191.99	
⇒ vinde helsingevej	0.15	192.14	
⇐ cykelsti	0.90	193.04	
⇐ helsingevej	2.50	195.54	
⇒ 255 SÆBY, algade	0.07	195.61	
⇐ 255 SÆBY, østerled	3.55	199.16	
⇐ HALLENSLEV, hallenslevvej	2.60	201.76	
⇐ sæbyvej	2.00	203.76	
⇒ BUERUP, NØRAGER, nøragervej	1.90	205.66	
⇐ BUERUP, buerupvej	2.00	207.66	
⇒ BROMØLLE, katstrupvej	3.40	211.06	
⇐ 225, JYDERUP, slagelsevej	0.22	211.28	
⇒ KAJEMOSE, holmstrupvej	0.50	211.78	
⇒ KAJEMOSE, åmosevej	0.35	212.13	
⇐ DØNNERUP, dønnrupvej	3.10	215.23	
↗ KATRINEBJERG HUSE, katrinebjerg	1.40	216.63	
⇒ lindholtvej	1.50	218.13	
⇐ SKAMSTRUP, sørningevej	0.60	218.73	
⇐ MØRKØV, skamstrupvej	0.45	219.18	
↗ UNDLØSE, nørreskovvej	2.65	221.83	
⇐ UNDLØSE, tømmerupvej	2.60	224.43	
⇒ 231, UGERLØSE, UNDLØSE, mørkøvvej	1.50	225.93	
⇐ BRÆNDHOLT, syvendeskovvej	3.50	229.43	
⇐ tingstedvej	1.10	230.53	
⇐ 57, HOLBÆK, holbæk landevej	0.11	230.64	
⇒ NYRUP, nyrupvej	1.80	232.44	
⇐ TØLLØSE, tølløsevej	4.40	236.84	
↖ møllegårdavej	0.66	237.50	
⇐ nybyvej	0.11	237.61	
⇒ nordsjernevej, cykelrute	1.27	238.88	

Side 5	Dist	Total	Note
Kontrol # 7, Tølløse Pizza House		238.88	
Åbne-/lukketid 14:06 - 22:56		238.88	
⇒ tølløsevej	0.45	238.88	
⇐ ROSKILDE, FREDERIKSSUND	0.42	238.88	
⇐ kvamløsevej	3.40	242.28	
⇒ 53, FREDERIKSSUND, ROSKILDE	2.70	244.98	
⇐ 53, FREDERIKSSUND, KIRKE SONNERUP, hvalsø	1.25	246.23	
⇒ RYE, sonnerup gade	3.80	250.03	
⇒ RYE, munkholmvej	0.90	250.93	
⇐ RYE, nordre ryevej	0.99	251.92	
↗ JENSLEV, nordre ryevej	0.66	252.58	
⇐ ST. KARLEBY, jenslevvej	1.80	254.38	
⇐ KR. HYLLINGE, karlebyvej	0.20	254.58	
⇒ SÆBY, hjørnegårdsvej	1.00	255.58	
⇐ SÆBY, hjørnegårdsvej	1.20	256.78	
⇒ sæbyvej	0.40	257.18	
↗ ROSKILDE, hornsherredvej	0.35	257.53	
⇐ tingstedet, cykelvej mod Frederikssund	0.21	257.74	
↖ holtensmindevej	3.10	260.84	
⇒ 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej	1.50	262.34	
⇒ SKIBBY, SELSØ, hovedgaden	1.10	263.44	
⇐ r2, hovedgade	0.20	263.64	
⇒ SKULDELEV, skuldelevvej	5.60	269.24	
⇐ FREDERIKSSUND, GERLEV, østergade	4.27	273.51	
⇒ FREDERIKSSUND, bygaden	1.20	274.71	
⇒ FREDERIKSSUND, cykelsti langs 53	1.90	276.61	
⇒ FREDERIKSSUND over broen	2.20	278.81	
Kontrol # 8, Circle K, Frederikssund		278.81	
Åbne- / lukketid 15:21 / 01:36		278.81	
mod nord af frederiksværkvej og byvej	1.70	280.51	
⇐ græse strandvej	1.60	282.11	
↗ græse strandvej under frederikssundvej	0.45	282.56	
⇐ sigerslevvestervej	3.90	286.46	
⇐ smedevej	2.20	288.66	
⇐ SKÆVINGE, strøvej	1.73	290.39	
⇒ HILLERØD, ny harløsevej	6.50	296.89	

Side 6	Dist	Total	Note
⇒ ved freerslev hegn	0.60	297.49	
⇐ c101, banestien	2.20	299.69	
⇐ trollesmindealle	0.03	299.72	
⇒ ind på cykelsti, c101	0.54	300.26	
⇒ løngangsgade	0.48	300.74	
⇒ frederiksværksgade	0.13	300.87	
⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	301.10	
⇐ møntportvejen	0.29	301.39	
⇒ umiddelbart efter sø	0.65	302.04	
⇐ O2	0.04	302.08	
⇒ SYGEHUS	0.20	302.28	
⇐ jespervej	0.24	302.52	
⇒ bilidsvej	0.07	302.59	
Kontrol # 9 Bilidsvej 4, Hillerød		302.59	
Åbne- / lukketid 16:00 / 03:00		302.59	